
ZARZĄDZENIE NR 2.2015 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 

   Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885,   poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem 16 548 248,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 15 195 678,00 zł, 

- dochody majątkowe – 1 352 570,00 zł 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem 15 950 776,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 14 570 356,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 1 380 420,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 

Zespół w  Łomży w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                           

 

                                                                                          Wójt  

 

                                                                                            Kazimierz Górski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 2.2015 
Wójta Gminy Miastkowo  
z dnia 22 stycznia 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2015 ROK 
 Rodzaj zadania: Własne  
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

  na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

720  Informatyka 

przed zmianą 112 507,00 58 007,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 56 007,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00  
 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 112 507,00 58 007,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 56 007,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00  
 

 72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 112 507,00 58 007,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 56 007,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00  
 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 112 507,00 58 007,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 56 007,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00  
 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 921 864,00 1 901 864,00 1 815 844,00 1 396 636,00 419 208,00 0,00 86 020,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -8 317,00 -8 317,00 -8 317,00 0,00 -8 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 8 317,00 8 317,00 8 317,00 0,00 8 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 1 921 864,00 1 901 864,00 1 815 844,00 1 396 636,00 419 208,00 0,00 86 020,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 788 782,00 1 768 782,00 1 765 282,00 1 372 056,00 393 226,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -8 317,00 -8 317,00 -8 317,00 0,00 -8 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 8 317,00 8 317,00 8 317,00 0,00 8 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 1 788 782,00 1 768 782,00 1 765 282,00 1 372 056,00 393 226,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  
 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

przed zmianą 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -1 265,00 -1 265,00 -1 265,00 0,00 -1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 8 317,00 8 317,00 8 317,00 0,00 8 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 9 077,00 9 077,00 9 077,00 0,00 9 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 7 052,00 7 052,00 7 052,00 0,00 7 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -7 052,00 -7 052,00 -7 052,00 0,00 -7 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 613 784,00 5 476 008,00 5 218 213,00 4 131 125,00 1 087 088,00 0,00 257 795,00 0,00 0,00 0,00 137 776,00 137 776,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -5 712,00 -5 712,00 -5 712,00 0,00 -5 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 5 712,00 5 712,00 5 712,00 0,00 5 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 5 613 784,00 5 476 008,00 5 218 213,00 4 131 125,00 1 087 088,00 0,00 257 795,00 0,00 0,00 0,00 137 776,00 137 776,00 0,00 0,00  
 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 953 777,00 2 953 777,00 2 814 020,00 2 345 413,00 468 607,00 0,00 139 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -2 943,00 -2 943,00 -2 943,00 0,00 -2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 2 943,00 2 943,00 2 943,00 0,00 2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 2 953 777,00 2 953 777,00 2 814 020,00 2 345 413,00 468 607,00 0,00 139 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

przed zmianą 1 051,00 1 051,00 1 051,00 0,00 1 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 051,00 -1 051,00 -1 051,00 0,00 -1 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 897,00 1 897,00 1 897,00 0,00 1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 943,00 2 943,00 2 943,00 0,00 2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 1 892,00 1 892,00 1 892,00 0,00 1 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 892,00 -1 892,00 -1 892,00 0,00 -1 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 292 306,00 292 306,00 271 371,00 235 563,00 35 808,00 0,00 20 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 363,00 -1 363,00 -1 363,00 0,00 -1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 292 306,00 292 306,00 271 371,00 235 563,00 35 808,00 0,00 20 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 963,00 963,00 963,00 0,00 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -963,00 -963,00 -963,00 0,00 -963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 840 527,00 1 702 751,00 1 611 398,00 1 320 580,00 290 818,00 0,00 91 353,00 0,00 0,00 0,00 137 776,00 137 776,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 406,00 -1 406,00 -1 406,00 0,00 -1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 406,00 1 406,00 1 406,00 0,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 840 527,00 1 702 751,00 1 611 398,00 1 320 580,00 290 818,00 0,00 91 353,00 0,00 0,00 0,00 137 776,00 137 776,00 0,00 0,00 

 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

przed zmianą 394,00 394,00 394,00 0,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -394,00 -394,00 -394,00 0,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 729,00 729,00 729,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 406,00 1 406,00 1 406,00 0,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 135,00 2 135,00 2 135,00 0,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 012,00 -1 012,00 -1 012,00 0,00 -1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 800 169,00 800 169,00 417 719,00 280 503,00 137 216,00 0,00 382 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 347,00 -1 347,00 -1 347,00 0,00 -1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 800 169,00 800 169,00 417 719,00 280 503,00 137 216,00 0,00 382 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 303 431,00 303 431,00 302 031,00 280 181,00 21 850,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 347,00 -1 347,00 -1 347,00 0,00 -1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 303 431,00 303 431,00 302 031,00 280 181,00 21 850,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 347,00 -1 347,00 -1 347,00 0,00 -1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  



 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 299 244,00 11 918 824,00 10 488 599,00 6 319 094,00 4 169 505,00 546 118,00 768 706,00 60 549,00 0,00 54 852,00 1 380 420,00 1 380 420,00 164 529,00 0,00 

 zmniejszenie -16 376,00 -16 376,00 -16 376,00 0,00 -16 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 376,00 16 376,00 16 376,00 0,00 16 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 299 244,00 11 918 824,00 10 488 599,00 6 319 094,00 4 169 505,00 546 118,00 768 706,00 60 549,00 0,00 54 852,00 1 380 420,00 1 380 420,00 164 529,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 633 700,00 2 633 700,00 90 982,00 56 464,00 34 518,00 0,00 2 542 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 633 700,00 2 633 700,00 90 982,00 56 464,00 34 518,00 0,00 2 542 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 619 000,00 2 619 000,00 76 282,00 56 464,00 19 818,00 0,00 2 542 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 619 000,00 2 619 000,00 76 282,00 56 464,00 19 818,00 0,00 2 542 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 651 532,00 2 651 532,00 108 814,00 70 076,00 38 738,00 0,00 2 542 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 651 532,00 2 651 532,00 108 814,00 70 076,00 38 738,00 0,00 2 542 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 2.2015 
Wójta Gminy Miastkowo  
z dnia 22 stycznia 2015 r.  

 
 

Objaśnienia wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Miastkowo 
 
W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej  obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku dokonuje 
się zmian w wydatkach budżetu gminy polegających na zmniejszeniu wydatków w § 4350 i § 
4370 a zwiększeniu wydatków w § 4360 we wszystkich rozdziałach gdzie w/w paragrafy 
występują. 

 

 


